11. 03. 2024
 
Nisur nga vendimmarrja e sotme e KPA-së, a mund të informohem nese KPA-ja do të njoftojë prokurorinë apo KLP-në që për prishjen e vendimit të kërkueses *** dhe a kthehet ajo në detyrë deri në një vendim të ri të formës së prerë?

